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Certificado de Calidad de Pruebas Fisicas v Quimicas
{ Mill Test Report)

Orden / Order:36368 Certificado / Certificate: B36306
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Fecha Impresion / Print Date: 14/08/2015 16:28 PM ol Lt L
# PRODUCTO COLADA GRADO *LE “uT PE LEUT € Mn Si P S Cu Cr Ni Mo Sn V Nb Al CEQ
# PRODUCT HEAT GRADE YS TS %EL (YSTS)
! NG 207 4xdi3/8 000000151313 75143 32 07 75 833 18 018 302 153 .09 012 001 002 002 402
2 ANG 20ft dxdx3/ 300000151318 75148 3 175 833 .16 018 302 153 .09 021 012 001 002 002 402
ANG :c-‘mm;e 000000151318 75148 32 071 175 833 .16 014 302 153 08 021 @12 001 D02 002 402
4 ANG 201t 4x4x3/8 000000151318 75148 32 071 475 833 16 018 302 153 08 021 012 001 002 002 402
5 ANG 20ft 4x4x3/2 00000151318 75148 32 D7 175 8335 .16 018 302 153 09 02! Q12 Q01 002 002 402
6 ANG 20ft 4x4x3/8 000000151318 75148 3207 75 833 158 018 302 153 09 021 @12 001 002 002 402
7 ANG 201 4xdx3/8 000000151453 75389 31 07 (75 855 71 02 362 171 105 022 013 001 003 003 410
2 G 20t dxdx 3m 000000151453 75383 31 07 178 171027 362 71 105 022 013 001 003 063 419
§ 12015072 20 2x11 000000151532 : 74418 31 07 168 184 015 2 M4 082 021 015 001 602 007 388
10 3?0!"»J‘781Ua“ SOL 208 24178 000000151633 AJBIA529-50 52024 74599 3 07 174 163 012 304 084 08 018 015 001 002 002 389
i1 1201507281054 501 20 211/ 000000151633 A36/A529-50 52224 74593 31 @7 174 845 612 304 084 086 018 015 001 002 002 389
12 1201507281082 SOL 20f 2x1/4 000000151633 A3B/A529-50 52224 74598 31 07 174 845 182 017 304 084 086 018 015 001 002 002 389
12 2201508042604 ANG 20ft 4xdx 1/t 000000151486 A3B/A529-50 53064  7575¢ 31 47 164 333 177 021 029 349 189 098 025 18 001 002 002 405
14 2201508042062 ANG 20ft 4xtx 14 00000015 1485 A36/A529-50 §3084 75759 31 07 164233 477 021 029 349 189 088 025 0t& 001 002 002 405
15 2201508042003 ANG 20ft dxdx1id 000000151485 A36/A529-50 53064 75758 #1 0 4 833 177 021 026 349 189 098 025 015 GB1 002 002 405
16 2201508042005 ANG 20ft 4xdx1/4 00000 53064 5756 3 07 63 823 77 021 029 343 189 098 (025 018 001 002 002 405
17 2201508042003 ANG 20t dxdx1/4 000 ; : 53064 78758 3 07 B4 B33 477 021 029 349 189 088 025 .0'e 00t Q02 002 405
18 2201508042005 ANG 20ft dxdx 114 30000015 1486 AB6/AB2-50 53054 75758 31 0] 164 833 177 021 029 349 186 088 025 018 001 002 002 405
19 2201508042007 ANG 20t 4xdx1/4 000000151435 A3BIAS29-50 53064 75759 31 07 164 833 477 021 029 349 189 098 025 018 0071 002 002 405
20 2201508042013 ANG 20ft 4xdx1/4 000000151488 A36/A529-50 53064 75759 31 07 14 833 177 021 029 349 189 088 025 018 001 002 002 405

“Las unidades expresadas en L.E. y U.T son en PSi. La composicion quimica esta expresada en % en peso.
*The uniis expressed in L.E and U.T are in PSI. The chemical composition is expressed in % in weight.

We certify that the product above mentioned accomplishes and has

Certificamos que el producto aqui descrito, cumple y ha sido
been manufactured, sampled, tested and inspected in accordance

fabricado, muestreado. probado e inspeccionado de acuerdo
with applicabie requirements of soecifications:

con los requisitos aplicables de la especificacion:
ASTM Vol. 01.04 AG6/A6M - 13a (2014) ASTM Vol. 01.04 AG/ABM - 13a (2074)
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En SIGOSA SA DE CV nos comprometemos a satisfacer las expectativas v reguerimientes de nuestros clientes Mediante un sistema de Gestion de Calidad. la mejora continua de nuestio

productos. el uso eficiente de los recursos. v la participacién individual y de equipo de tode su persoral,
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